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Protokół nr 48/22 
z XLVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 21 listopada 2022 roku 
 

XLVIII sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz. 17.00 w Sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 14 radnych, w sesji 

uczestniczyło 13 radnych (radni Sławomir Jagiełka, nieobecny). W sesji udział wzięli: 

Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – 

Skarbnik Gminy, Stefania Góralnik-Piechota - Radca Prawny Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, oraz zaproszeni goście. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Biura Rady Gminy –  

Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom Przewodniczył Szymon 

Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad:  

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XLVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2028. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko 

Krajeńskie                       z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie sprzedaży węgla. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie” i przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2022 rok. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

13. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

14. Ustalenie terminu kolejnej Sesji. 

 

15. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Ad. 1. Uczczenie minutą ciszy pamięci o zmarłym radnym Stanisławie Klesie. 

Otwarcie sesji i odczytanie klauzuli informacyjnej RODO przez Przewodniczącego Rady 

Gminy. Przywitanie przybyłych gości. 

Potwierdzenie obecności radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdzenie, iż na 

ustawowy skład 14 radnych, obecnych jest 13 radnych, co stanowi quorum wymagane do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z obrad XLVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

27 października 2022 roku. Brak uwag. Głosowanie. Przyjęcie protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie “Przyjęcia 

protokołu z obrad XLVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

października 2022 roku” 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Ad. 3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta podejmowanych okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. Wójt wyjaśnił, że 

odpowiedzi na wszystkie wnioski zostały przekazane Radnym pisemnie. 

P. Oleszczyk Brak podpisu Wójta pod protokołem odbiorczym po remoncie Domu 

Kultury. 

P. Wójt Nie byłem obecny przy odbiorze, jednak obecni byli pracownicy upoważnieni 

do tego. 

Ad. 6. Przyjęcie zmiany brzmienia § 5 Uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli zmianę brzmienia § 5 Uchwały w sprawie utworzenia 

wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie utworzenia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 
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Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2028. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli Uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-

2028. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 8. Przyjęcie zmiany brzmienia § 3 Uchwały w sprawie rocznego programu współpracy 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli zmianę brzmienia § 3 Uchwały w sprawie rocznego 

programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023. 
 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

 

Podjęcie Uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

 

Ad. 9. Podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie sprzedaży węgla. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę 

Miasteczko Krajeńskie sprzedaży węgla. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 10. Podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie” i przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym się” , głosów ,,przeciw” nie 

stwierdzono radni przyjęli Uchwałę w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie” i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 12. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

W głosowaniu jawnym: 

13 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się”  oraz ,,przeciw” nie stwierdzono 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 13. Przedstawienie przez p. Wójta sytuacji dot. wynajmu świetlic. W planie budżetu na 

2022 rok z tego tytułu ustalony jest dochód w wysokości 9 tys. zł, natomiast wykonanie na 

dzień dzisiejszy wynosi 13 tys. zł. 

 

Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

P. Michałowski skierował pytanie do p. Wójta, czy na spotkaniu ze Starostą udało się 

wynegocjować konkretne działania odnośnie infrastruktury. 
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P. Wójt W ubiegłym tygodniu odbyłem spotkanie samorządowców, na którym 

omawiane były programy, w których będziemy mogli jeszcze uczestniczyć. Między 

innymi odbędzie się jeszcze jeden nabór wniosków do programu Polskiego Ładu. 

 

P. Kunek zgłosił nieprawidłowości w działaniu lamp w Miasteczku Huby oraz w 

Brzostowie.  

P. Kunek skierował pytanie do Wójta odnośnie budowy chodnika przy  

ul. Dąbrowskiego w Miasteczku. 

P. Wójt Wniosek jest zgłoszony w Starostwie. Budowa miała być zrealizowana w tym 

roku, jeśli będą dostępne środki, jeżeli nie to w przyszłym roku. 

 

P. Kunek Czy w związku z wygaśnięciem mandatu radnego jest już zaplanowane 

spotkanie wiejskie? 

P. Wójt Będziemy zwoływać zebranie wiejskie, termin do ustalenia. 

 

P. Michałowski Czy została zgłoszona potrzeba utworzenia przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej w Grabównie? 

P. Wójt Tak. 

 

P. Michałowski Pytanie dotyczące działki w Arentowie. 

P. Wójt Należy czekać na dokumenty z Warszawy. 

 

P. Michałowski Na zebraniu w Miasteczku Huby mieszkańcy zgłaszali potrzebę 

spotkania ze Starostą. 

P. Wójt Przypominamy regularnie Panu Staroście o spotkaniu. 

 

P. Michałowski Na jakim etapie jest budowa kanalizacji w Okalińcu? 

P. Wójt 95% budowy jest wykonanej, jesteśmy na końcowym etapie. 

 

P. Kunek Pytanie do Wójta odnośnie Młodego Lasku. 

P. Wójt Jest planowana sprzedaż tego terenu, jednak nie planujemy tam wycinki 

drzew. 

 

Ad. 14. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad, ustalił termin 

kolejnej Sesji na 19.12.2022 godzina 17:00 w Sali Gminnego Domu Kultury.  

 

Ad. 15. Zakończenie posiedzenia.  
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad XLVII Sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 października 2022 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Wyniki głosowania w sprawie Przyjęcia zmiany brzmienia § 5 Uchwały w sprawie 

utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

7.  Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie utworzenia wspólnej 

obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

8.  Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2023-2028. 

9.  Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia zmiany brzmienia § 3 Uchwały w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023. 

10. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie rocznego programu 

współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

11. Wyniki głosowania w sprawie podjęcie Uchwały w sprawie wyrażenia woli 

zorganizowania przez Gminę Miasteczko Krajeńskie sprzedaży węgla. 

12. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Miasteczko Krajeńskie” i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

13. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

14. Wyniki głosowania w sprawie podjęcia Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

15. Nagranie z XLVIII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

 

Protokolant 

Patrycja Sobocińska 

 


